ORoco—| Ersatztellliste
Replacement Parts Bras 43262

§£ Text Art.<Nr E%
1 Mutter M 2 88001 2
Female screw M 2
2 | Glocke 91906 &
Bell
3 | Glockentrager 91907 2
Beil carrier
4 | Inneneinrichtung 92173 |18
Interior fittings
5 Fenster links 92202 3
Glazing left
6 | Fenster rechts 92203 3
Glazing right
7 Luftpumpe rechts 92363 3
Air pump right
8 | Wasserpumpe links 92364 3
Water pump left
9 | Dom Steg 92376 2
Dom Gangway
10 Kesselunterteil 92415 | 10
Boiler bottom
" Mutterndeckel 92416 2
Female screw cover
12 | Einrastteil 92417 2
Fastening part
13 Steg kurz g2422 2
Gangway short
14 Domdeckel 92423 2
Dome cover
15 | Schieberverstelihebel 92428 2
Slide lever
16 | Generator 92427 3
Generator
17 Olkanne 92453 3
Oil canister
18 Leuchtstab, Mitte 92454 4
Light transmission bar, middle
19 Laterne, Mitte 92460 3
Lantern, middle
20 | Rauchfang 92479 5
Chimney
21 Pumpensteckteil, links 92484 2
Push in part for pump, left
22 Kesselgewicht 92501 10
Boiler weight
23 | Schalistange 92610 3
Switch rod
24 Teilesatz A (Witte) 94820 | 20
Parts set A (Winte)
25 | Teilesatz C 94622 | 20
Parts set C
26 | Teilesatz D 94623 | 25
Parts set D
27 Fuhrerhaus 97868 | 39
Drivers cab
28 | Kessel kpl. 97869 | 73
Boiler ass.
29 Laufsteg (Metall) 97874 | 30
Aunning board
A |24
Anderungen vorbehalten Ausgabe 92/04 Blatt 34211

Best Nr. 84852 We reserve the right to make changes Edition 52/:04 Page 342/1



43262

ORoco—| Ersatzteilliste
Replacement Parts

&s Text Art.-Nr, ﬁ%
1| Schraube M 2x5 85693 2
Screw M 2x5
2 | Stiftschraube 85752 3
Pin screw
3 | Sechskantschraube M 1x3,6 85803 2
Crankpin screw M 1x3,6
4 | Kesselschraube M 2 85809 4
Boiler screw M 2
5| Distanzhilse 86104 5
Small distance pipe
6| Feder 86202 2
Spring
7 | Platine komplett 87667 | 38
Printed circuit assembly
8 | Puffer flach, bedruckt 88521
Buffer fiat, painted
9 | Puffer gewdlbt, bedruckt 8a522 6
Buffer vaulted, painted
10 | Steuerung kpl. 89478 | 73
Steering assembly
11| Kuppelstange 2 89506 9
Connecting rod 2
12 | Kuppelstange 3 89507
Connecting rod 3
13 | Kuppelstange 1 89508
Connecting rod 1
14 | Kuppelstange 4 89509
Connecting rod 4
15 | Radsatz, kl. Gewicht 90488
Wheelset, small weight
16 | Radsatz, mittl. Gewicht 90489
Wheelset, middie weight
17 | Radsatz, schrag. Gewicht 90490
Wheelset, slanted weight
18 | Radsatz, grofies Gewicht 90491
Wheelset, iarge weight
19 | Vorlaufradsatz 90505
Pilot wheelset
20 | Bremsschlauch 92207
Brake pipe
21 | Kupplungshaken 92208
Coupling hook
22 | Lichtleitstab links 92365
Light transmission bar, left
23 | Lichtleitstab rechts 92366
Light transmission bar right
24 | Bremszylinder links 92384
Brake cylinder left
25 | Bremszylinder rechts 92385
Brake cylinder right
26 | Kesselstitze 92386
Boiler support
27 | Lokrahmen kpl. 92389
Loco frame assembly
28 | Laterne komplett 92391
Lantern assembly
29 | Zylinderblock 92418
Cylinder block
30 | Schiebereinsatz 92420
Slider insert
31 | Kolbenschutzrohr 92421
Cylinder prodecting fube
32 | Dampfeinstrémrohr links 92424
Steam pipe left
33 | Dampfeinstromrohr rechts 92425
Steam pipe right
34 | Vorlaufgestell 52438
Pilot frame
35 | Zweiteiliger Behalter 92439
Double tank
36 | Einteiliger Behdlter 92440
Single tank
37 | Pumpentrager 92441
Pump carrier
38 | Laufstegstitze links 92444
Supporting plate left
39 | Laufstegstitze rechts 92445
Supportingmplate right
40 | Bremsbacken 92446
Brake shoes
41 | Laufgesteliblattfeder 92503
Spring for pilot frame
42 | Sechskantschraube M 1,2x3 92504
Crankpin screw M 1,2x3
43 | Lok-Tenderkupplung komplett 92505
Loco-tender coupling assembly
44 | Seuthe-Kontakt komplett 92506
Seuthe-contact assembly
45 | Teilesatz B 94621
Parts set B
46 | Glihlampe 93519
Light bulb
Blatt 342/ 2

Page 342/ 2



ORoco—| Ersatztelliste
Replacement Parts Br44 43262

. -8
8= Text Art-Nr. |25
1 Motor komplett 85063 | 57
Motor assembly
2 Schraube M 2x14 B5677 2
Screw M 2x14
3 Schraube M 2x16 B5678 2
Screw M 2x16
4 | Bellagscheibe 2,1x4 /0,2 mm 86084 2
Washer 2,1x4 /0,2 mm
5 Schnecke BE703 4
Worm
6 | Tenderbeleuchtung kpl. 87638 | 35
Tender lightning set assembly
7 | Tender Platine 87711 | 28
Tender printed circuit
8 | Puffer flach, bedruckt 88521 6
Buffer fiat, painted
9 | Pufter gewolbt, bedruckt 88522 6
Buffer vaulted, painted
10 Standardkupplung Tender 89203 5
Standard coupling tender
11 Kohleaufsatz 92180 15
Simulated coal
12 Stute links 92198 2
Step left
13 Stufe rechts 92199 2
Step right
14 | Tenderleiter links 92209 3
Tender ladder left
15 | Tenderleiter rechts 92210 3
Tender ladder right
16 Laterne Mitte 92212 3
Lantern middle
17 | Deckel 92459 2
Cover
18 | Glohlampe 93518 | 10
Light bulb
19 Lichtleitstab, Mitte 93780 2
Light transmission bar, middle
20 | Behalter und Kontakt 93938 | 10
Tank and contact
21 | Tenderunterteil 94565 | 20
Tender lower part
22 Tendertire 94641 3
- Tender door
m
23 | Isclierplatte 94885 2
Insulating plate
24 | Iscliereinsatz 94886 2
insulating insert
25 | Tenderoberteil 97870 | 41
Tender body
26 | Tenderleitung 92450 4
Tender pipe
- j 1/
= .
@9= R drumbsakit @
A H{/f- S YT
Hugdukbadi clin
[l
Anderungen vorbehalten Ausgabe 92/04 Blatt 34311

Best. Nr. B4953 We reserve the right o make changes Edition 592/04 Page 3431



&dRoco—| Ersatzteilliste
43262 Replacement Parts

Bs Text Art.-Nr. ;g
1| Haftring, 5=0,3 mm ase12 | 17
Traction tyre, 5=0,3 mm
2 | Zahnrad Z=19/14; m 0,4 B6416 2
Gear T=19/14; m 0.4
3 | Achszahnrad B6465 3
Axle gear
4| Zahnrad Z=14; m 0.4 86480 2
Gear T=14; m 0,4
5| Zahnrad Z=12, gerade, m 0,4 86510 3
Gear T=12, straight, m 0.4
6| Fahrer 89724 5
Driver
7| Heizer 89725 5
Engine man
8 | Haftringradsatz 90477 | 18
Traction tyre wheelset
9 | Radsatz 90478 | 16
Wheelset
10 | Zuristbeutel, Tender 92511 | 12
Bag with accessories, lender
11 | Getriebehalfte 1 94570 | 10
Gear part 1
12 | Getriebehalite 2 94571 (]
Gear part 2
13 | Getriebeboden 84572 | 14
Gear bottom
14 | Drehgestellblende 94574 | 12
Bogie frame
15 | Zuristbeutel, Lok 94627 | 28
Bag with accessories, Loco
16 94639 | 20
17 a7a72 | 83
0. Abb./ no ill
Tender komplett
Tender assembly
16
e' i ‘., O
L ¥
¢4
v s _'_'_'_o
4 ¥
C TLEL.
\V b ]
4128-16 E:
[15)
Blatt 343/ 2

Page 343/'2



Original ROCO-Ersatzteile = o
o0 BR 44 43262
BR 44 43263
Original ROCO Replacement Parts 3 s i
2 | Art-Neneu | Art-hr.ai Text 2 E
1| 88001 —_ Mutter b 2 2
Ferale screwM 2
2| 92173 | 41195-002 | Inneneinrichtung 18
Interiar fittings
3| 92202 |41195-075 | Fenster links 3
Glazing left
4| 92203 | 41195-076 | Fenster rechts 3
Glazing right
5| 92361 |4126A-013 | Dom Stegf. 43260 2
Dom Gangway f. 43260
6| 92362 |4126A-015 | Rauchfangf. 43265 5
Chimney !, 43265
7| 92363 |4126A-020 | Luftpumpe, rechts. f. 43260 3
Airpump, right, f. 43260
8| 92364 |4126A-021 | Wasserpumpe, links, . 43260 | 3
Waterpump, left, . 43260
9| 92370 |4128A-A02 | Fuhwerhausf, 43260 39
Drivers cab f. 43260
10| 92374 | 4126B-108 | Wagner Windleitblech, links 10
Wagner smoke deflektor, laft
11| 92375 | 4126B-109 | Wagner Windleitblech, rechts | 10
Wagner smoke deflektor, right
12| 92376 |4126B-113 | Dom Steg 2
Dom Gangway
13| 92378 |4126B-120 | Luitpumpe, rechts a
Airpump, right
14| 92379 | 4126B-121 | Wasserpumpe, links 4
Water pump, left
15| 92388 |4126D-A02 | Flhrerhausf. 43263, 43262 39
Drivers cab f, 43263, 43262
16| 92399 | 4126F-176 | Steglang, 1. 43265 2
Gangway fong, f. 43265
17| 92402 | 4126F-AD2 | Fihrerhausf. 43265 39
Drivers cab . 43265
18| 92415 | 41265-003 | Kesselunterteil 10
Boifer bottom
19| 92416 | 41265-004 | Mutterndeckel 2
Female screw cover
20| 92417 | 4126S-005 | Einrastteil 2
Fastening part
21| 92422 | 41265-014 | Steg kurz, f. 43262/-63 2
Gangway short, {. 43262/-63
22| 92423 |41265-016 | Domdeckel 2
Dome cover
23| 92428 |4126S-019 | Schieberverstelihebel 2
Slide levar
24 | 92427 | 41265-022 | Generator 3
Generator
25| 92453 | 41265-054 | Olkanne 3
Oil cariister
26| 92454 | 41265-080 | Leuchtstab, Mitre 4
Light transm. bar, micicle
27| 92460 |41265-068 | Laterne, Mitte 3
Lantern, middle
28| 92479 |4126S-115 | Rauchfang 5
Chimney
20| 92484 | 41265121 | Pumpenstecktei, links 2
Pushin part for pump, left
30| 92485 | 41265-122 | Blindstopfen{. 43265 2
Blind cover f. 43265
31| 92501 | 41265-201 | Kesseigericht 10
Boiter weight
32| 92610 |41345-077 | Schaltstange 3
Switch rod
33| 92750 — Laufsteq f. 43260 (Metall) 30
Auinning board f 43260 {metal)
34| 08754 - Laufsteg f. 43263 (Metall) 30
Running board f, 43263 (metal)
35| 93755 —_ Laufsteg f. 43265 (Metall) 30
RAunning board {, 43265 (metal)
36| 94620 - Teilesatz A" (Witte) 20
Parts set A" Witte)
a7 | g4e22 = Teilesatz ,C" 20
Parts set,,C"
] 38| 04623 — | Teilesatz,0* 25
] Partsset D"
i 39| 94626 — Kessel kpl. f. 43260 73
[r——_ w - : Bailer assy. 1. 43260
‘ I - 40| 94630 —_— Kesselkpl 1.43263 73
Y ol ol pot - Boiler assy. f. 43263
w (.. s 41| 94634 —_ Kesselkpl. f, 43265 73
L Boiler assy. f. 43265
h ﬁ v 42 | 94636 — Tellesatz ,F™ f. 43265 16
| Partset Ff. 43265
43 | 94638 _— Kessel kpl. f. 43262 73
Boiler assy. f. 43262
94640 - Laufsteg f. 43262 (Metall) 30
._® Running board 1. 43262 meta)
Art.-Nr. 80-43262-900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8811 Blatt 21371
We reserve right to make changes Edition 8811 Page 213/1



SRoTo

Original ROCO-Ersatzteile

43263 Original ROCO Replacement Parts
B AtNrneu | Al Text g&
1 10023 45735 Gilihlampe -
Lightbuls
2 B56E3 B1000B-251 | Schwaube M 2x5 2
Scraw i 2x5
3| ssTs2 51505006 3
Pin screw
a| ®eseo3 41125-136 M1xd6 2
Crankpin screw M 13,6
-] B5809 4155122 M2 4
Boller sorew M 2
f B5104 A1125-062 L3
Small distance pipe
7| s 41495-066 | Feder 2
Soning
] BrEET 41265-A10 | Plating kpl. 3
Prirted circuit assambly
] BASZ1 4120A-400 | Puffer flach, becruck .3
Buiter fiat, paiited
10 Basez 4120A-401 | Puffer gawdibt, bednucke [
Bufter vauted, paintad
n BASSE 41205400 | Pufferflach 4
Buaffer fat
12 BASST 41205401 | Puftergewoibl 4
Buiffer vaultod
13| Bg47R 41265-R50 | Stewsung kpl..rot 7
14| mgary 265550 | Steuenmghpl - 7
41 - <
26R-100 | Kuppelstange 2 a
15 | 8as08 A126R-1 , ol
Connecting od 2. red
168 88507 4126R-101 | Kuppelstange 3, rot g
Conneacting rod 3, red’
17| 8es08 4126R-102 | Kuppelstange 1, rot ]
Connacting rod 1, red
1| eeses 2126A-103 | Kuppelstange 4, ]
Connecting rod 4, red
19| ses10 41265100 | Kuppelstange2, 2
Connecting rod 2, black
20 | assn 41265101 | Kuppelstange 3, a
Contecting rod 3, black
21| Bes12 41285102 | Kuppelstange 1. ]
Connecting rod 1. black
s BE513 41285103 | Kuppelstangs 4. schwarz ¥
Connecting rod 4, black
23 | 00487 —_ Vortautradsatz, ot 14
Plipt whaslsat, redt
2 0488 — Radsatz, K. Gewicht, rol 20
Whioaisat, smal weight, red
5 0489 - Radsatz, mittl, Gewicht, rof 20
Vhoelset. midole weight. rec!
26 S0480 — sehriag. Gewichl. rot 20
Wheelsst, sianled weignt, rec
2 S0491 — Fladsatz, groBes Gewicht, rot 20
Whielsst. e redf
90496 — 14
Pllot wiheeiset. tlack
29 S0487 — Radsatz, k1. Gewicht, 20
Whenstsalt, Sl weight, biack
90456 - . mithl. Gewicht. schwarz 20
Wheedset, midde weight, black
31| o04g9 - Radsatz, schrig. Gewicht, schwarz 20
» BOS00 — Radsatz, grofles Gew., schwarz 20
Whealset, large ik
<] BIS05 - Vortaufradsatz 1. £3262 14
Pilot whaslset {43262
ko w2207 41185094 | Bremsschiauch 2
Birake pipe
35 F2208 41185085 3
Coupiing hook
36 Y265 1264-066 | Lichlieftstab 4
Light transm, bar, latt
37| sesss 41264-050 4
Lighttransm, ber, right
237 41264-A03 | Lokrahmen Kpl. | 43260 44
Loco frame assy. f, 43260
ag 92384 41260-023 ince links, rat 3
Brake cyinder inf!, red
92385 41260-024 | Bremsayinder rechis, ral 3
Brake cylinder nght,
a1 92386 A1260-0%2 | Kesselstitze . 43262, 43263 12
Boiler supportf 43262, $3067
42 | @238 41260-A03 | Lokrahmen kpl. f, 43262, 43263
Loco frame assy. { 43062, 43263
43 82331 41260-A15 | Lateme kpl, &
Larferr,
44 G2403 4126F-AD3 | Lokrshmenkpl, | 43265 44
Loco frams assy, | 43265
45 22400 4126G-062 itzef. 43265 12
Boler suppont { 43265
% | w2418 41265-007 20
biock
a7 w2419 41265010 2
Micktie cylingler insert
48 | 52420 41265-011 sebergi 2
Sidlar insert
a | w4 A1265-012 2
Cytingler prodecting fube
i g2a2a 41265017 s 2
Steam pipe. iaft
5 g2425 41265018 e - rechis 2
Staam pipa, night
52| was | 9126500 | Kesseistiizet 43260 12 S W Wil = N
Boiler suippert {43260 68 | goam 41265138 iitze links, schwarz 2
sa| oessm | arzesooo ot 15 mmm
Fiiot trama, red 69 | m24E3 41265140 | Laufstegstitze rechits, schwarz 2
54 | sesss 1265084 Behiter, rot 3 Suppording plate, right, biack
Doubis tark, red 70 02494 41265-141 | Bremsbacken, schwarz 20
5 | seaso $1265-005 w:um,.m 3 . S Brake shoes, black . @@ Lok-Schilder {o. Abb.) @ @
Single tank, req gos0a ]
s | sean 41265-008 | Pumpentriiger, rot 'l Spring for pilol frame Loco numbers set {no. ill.)
Pumpearrior, red 72| 92504 41265402 wmﬁ%ﬁs E
4 Gmkmm
a7 g2d42 41265087 Wwau'g: 7 s1265a02 | LokT ) s B.E
58 grasy 41265038 Fechis, rot 4 Loco-Tendercoupling assy.
Brae cyfinder righ, rod 74| 92506 41265-A04 | Senithe-Kontakt kompl. 2
5| saus | 41265009 L&Wmm';a 2 75| es | a2esai5 | Lawmoioll.s 5
60 | seass | ar2eso0 {128 rochts, rot 2 | s 5 Tatesatr B 16
&1 Geaa 265041 o F-y) bt
A et 54628 - Lok-Nr.-Saizt, 43260 20 e
Brake shoes, rod kil Loco-No.-Setf, 43260 ™~
62 | geass 41265123 links, schwarz 3 78| 84631 — Lak-Nr.-Satz (. 43263 20
Brake cylinder laft, biack Loco-No.-Set 43263 %
[:x] G4BT 41 1 Bremszylincer rachts, schwarz 3 n 84633 — Lok-Nr.-Satz . 43265
e Brake cylinder nght, black Loco-No.-Set £ 43265
64 Geass 41268133 schwarz 1% BO 84635 - Tailesatz E*L. 16
Plict frame, biack Parts sor "£"1. 43965
65 | geams 41265134 Behdifter, schwarz & 8 94639 == Lok-Nr-Satz{. 43262 20
Doublg tank. black -Setf, 43262
68 92490 41265-135 | Binteliger Behillor, schwarz 3
Singls tank. thack
Blatt 213/2

Page 213/2




43260

Roco— Originai ROCO-Ersatzteile

43262
i Original ROCO Repl t Part
i rigina eplacement Parts
-4
‘gzm.-ﬂ.mu Art.-Nralt Texl ‘ﬁs
1| 85612 |45895-334 | Haftring, s =0,3mm 99
Traction tyre, s = 0,3mm
2| 86416 |41325-007 | Zahnrad Z =19/14, m0,4 2
Gear T=19t14,m04
3| 86464 | 41005-015 | Achszahnrad 3
Axie gear
4 86480 |21545-018 | Zahnrad Z =14, m 0,4 2
Gear T= 14 m0,4
5| B6510 — Zahnrad Z = 12, gerade, m0 4| 3
Gear T= 12, straight, m0,4
6| B2203 | 41125-A48 | Standardkupplung, Tender 5
Standard coupling, lender
7| B9724 |41195-136 | Fahrer 5 e
Driver ool
B| B9725 |41195-137 | Heizer 5 o)
Engine man B
91 90477 — Haftringradsatz, rot 18 P i ]
Traction tyre wheelset, red e
10| 90478 —_— Radsatz, rot 16
Wheelset, red
11| 90494 —_ Haftringradsatz, schwarz 18
Traction tyre wheelsel, black
12| 90495 —_— Radsatz, schwarz 16
Wheelset, black
13| 92511 | 4126A-A15 | Zuristbeutel, Tender 20
Bag w. accessories, lender
14 | 94570 — Getriebehifte 1 10 ;‘- "8
Gear part 1 e A g e j— R
15| 94571 - Gelriebehdlfte 2 B i i
Gearpart2
16| 94572 - Getriebeboden 14
Gear bottom @
17| 94574 — Drehgestellblende, rot 12
Bogie frame, red
18| 94625 - Oltender kpl. f, 43260 83
Oiltender assy. . 43260
19| 94627 | 41265-A15 | Zurustbeutel, Lok 28
Bag w. accessories, Loco
20| 94629 o Tender kpl. f, 43263
Tender assy. f. 43263
21| 94632 — Tender kpl. 1. 43265
Tender assy. f. 43265
22 | 94637 — Tender kpl. 1, 43262
Tender assy. L 43262
23] 94642 — Drehgestelblende, schwarz | 12
Bogie frame, biack
& ' —® XD)—®
i
| e ‘ ’ ¥ —®
i S W
EI— e L
- = T
&
SO |
0. Abb. Oltender kpl. 1. 43260
no il @ Qiltendler assy. f. 43260
@ Tender kpl. t. 43263
Tender assy. . 43263
Tender kpl. 1. 43265
Tender assy. f. 43265
Tender kpl. f. 43262
Tender assy. . 43262
Blatt 214/2

N T T e ]



[ ") ) L]
Original ROCO-Ersatzteile i e
o, BR 44 43262
Original ROCO Replacement Parts g prcr
Tender | |snon| atnan Text i
1| 10021 45725 Glihlampe c
Light bulb
2| 85078 9550 100 | Motor kpl. ¢
Motor assembly
3| 85677 [B1000B-258| Schraube M 2x14
Screw M2x14
4| 85678 |[B1000B-260| SchraubeM2x16
Screw M 2x 16
5| 86084 — Beilagscheibe 2,1x4/0,2 mm
Washer 2, 1x4/0.2 mm
6| B6703 | 41325-008 | Schnecke
Worm
@ 7| 87638 |41195-A22 | Tenderbeleuchtung kpl. 5
@ Tender lightning set assy.
8| B7711 | 41265-A11 | Tender Plating v
Tender printed circuit
! 91 88521 [4120A-400 | Puffer flach, bedruckt
Buffer flat, painted
10| 88522 | 4120A-401 | Puffer gewdibt, bedruckt
Buffer vaulted, painted
11| 88556 |41208-400 | Pufferflach
Buffer flat
12| BB557 | 41205-401 | Puffer gewdibt
Buffer vaulted
13| 92180 |41195-032 | Kohleaufsatz 1
Simulated coal
14| 92198 | 41195-062 | Stufe links
Stepleft
15| 92199 |41193-063 | Stufe rechts
Step right
16| 92209 |41195-096 | Tenderleiter links
Tender ladder left
17| 92210 [ 41195-097 | Tenderleiter rechts
Tender ladder right
18| 92212 | 41195-099 | Lateme Mitte f, 43262
Lantern middle f. 43262
19| 92231 | 41195-061 | Isoliereinsatz
Insulating insert
20| 92232 | 41195-204 | Isolierplatte
Insulating plate
21| 92428 |4126S8-023 | Oltenderaufsatz 2
Simulated oil tank
22 92429 | 41265-024 | Steckieil
Pushin part
23| 92457 | 41265-063 | Lichtleitstab, Mitte f, 43260
Light transmission bat,
middle f. 43260
24| 92459 | 41265-067 | Deckel
Cover

25| 92460 |41265-068 | Lalerne, Mittef. 43260
Lantern, middie f. 43260

26| 92409 | 41265-163 | Tendertiire
Tender door

27| 92502 |41265-202 | Oltender ~ Gewicht 1
@ - _© Otender weight
28| 92512 | 41265-A25 | Tenderbel. kpl. 1. 43260 3
S Tender lightning set assy.
-l f 43260

29| 93780 |41195-072 | Lichtleitstab, Mitte f. 43262
Light transrmission bar,
migdie f, 43262

30| 93938 — Behilter und Kontakt, rot 1
Tank and contact, red

31| 9394 — Behalteru. Kontakt, schwarz | 1
Tank and contact, black

32| 94545 —_ Tenderoberteil {. 43263 4
Tender bodly f. 43263

33| 94558 — Tenderoberteil {, 43262 4
Tender body . 43262

{ 34| 94565 — Tenderunterteil 3
§ Tender iower part

35| 94624 — Oltendergehéuse 4

Oil tender body
®_L 36| 94601 -— Tendertire I 43262

Tender door I 43262

37| 94643 = "| Tenderunterteil f. 43265 a
Tender lower part f. 43265

38| 94644 — Tenderoberteil {. 43265 4

Tender body f. 43265

Art.-Nr. B0-43262-900 Anderungen vorbehalten Ausgata 8811 Blatt 214
Best.-Nr.B4819 We reserve right to make changes Edition 8811 Page 214






